B. B o h e m ia . P ragensis, quam erexit Carolus IV. anno 1370, vt scrihit 
Aeneas Syluius de gestis Bohemorum.

C. P o lo n ia .  1. Cracouiensis. Haec primum fuit aperta per Casimirum regem 
circa annum 13541), consummatá autem et in flore anno 1406 sub Uladislao rege ex 
Pragensi. 2. Posnaniensis, quae semper obscura fuit et nunquam confirmata.

D. G a ll ia .  1. Parisiensis in prouincia Senensi, quam extruxit Carolus 
magnus ex Romana anno 791 , vt habet Volaterranus et annales Franciae. 2. 
Tholosana in prouincia Tholosana sumpsit exordium paulo post Parisiensem. 
3. M ons Pessulanus in prouincia Tholosana claruit 1200. 4. Lugdunensis in
Sabaudia vel Saphoia ante multos annos initium sumpsit et in pretio fuit anno 830.
5. Pictauiensis in ducatu Arverniac, quae proximum locum post Parisiensem sibi 
olim vendicauit. 6 . Bituricensis  in  ducatu Bituricensi extructa ante annos multos 
a quodam duce Bituricensi, quam postea collapsam non ita diu restaurarunt reges 
Franciae. 7. Aurelianensis in ducatu Turonensi fundatur anno 1312, vt habet 
chronica regimi Franciorum. 8 . Auenionensis, quae iam desiit, olim vero, cimi 
ibi sedes esset pontifìcum, florebat; hoc est circa annum Christi 1316. 9. A n-
degauensis vulgo Angers in comitatu Andegauensi. 10. B urdegallen sis  in  ducatu 
Aquitaniae. 11. D olona  in  Burgundia, longo iam tempore fundata, inclaruit anno 
domini 1474. 12. Lausaniensis  ad lacum Lemanum. 13. Carentoratensis. 14.
Gratianopolitana. 15. Càdurcensis. 16.' Cadameli bis.

E. H is p a  n ia . 1. Complutensis in regno Casti liae, quam fundauit episcopus 
Toletanus, 2. Salam anlicensis in regno Castiliae, hanc erexit papa Luna alias 
Benedictus appellatus anno Christi 1404. 3. Tuie-tana, cuius meminit Ptol.
libi*. 2. cap. 6 , igitur et ab antiquitate Celebris est et propter scpulturam, quam 
ibi habet Carolus V. Rom. Imp. in monasterio V a llis  Toletanąe. 4. Valentina, 
instituta ante multos annos, in pretio anno 1470. 5. Illerdensis vel Leridcnsis
in Arragonia. 6 . G ranatensis in regno Granatae. (7. Coimbrcnsis in Lusitania 
vid. Hr. 15.) 8 . Columbriensis. 9. Siguntinensis. 10. V aliscolitana. 11. Pinti-
niatensis. 12. Ossexensis. 13. Ostensis. 14. Vescana. 15. Coimbrcnsis in Portu- 
gallia (vid. Hr. 7), sed exceptis 2 prioribus reliquae fere omnes sunt obscurae. 
Si rcductae fuerint ad religionem catholicam, etiam sequentes pro reccptis habentur.

F. S v e c ia . Upsalensis ante multos annos fundata est, in pretio vero fuit 
anno 1540.

G. D a n ia . liaffn iensis vel Coppenhagensis vulgo a Christiaho regeD ahiae 
auspicata anno 1539.